
このメニューに記載されている価格はすべて税込みです。写真はイメージです。Prices list in this menu include taxes dispayed. The picture shown is a concept image。1801

卵 / Egg 乳 / Milk 小麦 / Wheat そば / Buckwheat えび / Shrimp落花生 / Peanuts かに / Crab
鸡蛋 / 달걀 牛奶 / 우유 小麦 / 보리 荞麦面 / 소바 花生 / 땅콩 蝦 / 새우 螃蟹 / 게

( 料理に含まれるアレルギー特定原材料を表示しています / The menu contains the ingredients shown by the pictogrames. )

アレルギー
特定原材料

当店では、【アレルゲン特定原材料 7 品目】及び【アレルゲン特定原材料に準ずる 20 品目】を同一の厨房で調理をしております。
調理機器、洗浄機器についても、共通のものを使用するため調理過程においてアレルギー物質が混入する可能性がございます。

使用している麺類は全てそば粉を使用した製品と同一の環境で製造しております。そのため、提供する料理はアレルギーに完全に
対応できる商品ではございませんので予めご了承くださいますようお願い申し上げます。また、重篤な症状が懸念されるお客様に関しては安全第一を考え、
やむをえず食事の提供をお断りさせて頂く場合がございます。ご注文に際して上記内容をご確認のうえ、お客様による最終的なご判断をお願い致します。
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卵 / Egg 乳 / Milk 小麦 / Wheat そば / Buckwheat えび / Shrimp落花生 / Peanuts かに / Crab
鸡蛋 / 달걀 牛奶 / 우유 小麦 / 보리 荞麦面 / 소바 花生 / 땅콩 蝦 / 새우 螃蟹 / 게

( 料理に含まれるアレルギー特定原材料を表示しています / The menu contains the ingredients shown by the pictogrames. )

アレルギー
特定原材料

野餐便當 / 피크닉 도시락

(税込)
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1,380
Special BENTO Box
野餐便當 / 피크닉 도시락

赤クマの行楽膳

(税込)180
ドリンクセット

Drink Set
コーヒー

ティ

ウーロン茶

オレンジジュース

コーラ

ジンジャーエール

・

・

・

・

・

・

Co�ee (Hot/Ice)

Tea (Hot/Ice)

Oolong tea (Ice)

Orange juice

Coke

Ginger ale

                            咖啡 / 커피

                     茶 / 티

                             乌龙茶 / 우롱차

                     橙汁 / 오렌지쥬스

可乐 / 콜라

              姜汁汽水 / 진저엘
Mini size Full size
480各 (税込) (税込)900各

フルサイズミニサイズ

AKAKUMA salad

Caesar salad

Tomato salad

红熊沙拉 / 아카쿠마 샐러드

凯撒沙拉 / 시저 샐러드

番茄子沙拉 / 시저 샐러드

料理と一緒に！ 単品でもどうぞ

赤クマサラダ

シーザーサラダ

さっぱりトマトサラダ

選べるサラダ
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当店では、【アレルゲン特定原材料7品目】及び【アレルゲン特定原材料に準ずる20品目】を同一の厨房で調理をしております。調理機器、洗浄機器についても、共通のものを使用するため調理過程においてアレルギー
物質が混入する可能性がございます。使用している麺類は全てそば粉を使用した製品と同一の環境で製造しております。そのため、提供する料理はアレルギーに完全に対応できる商品ではございませんので予め
ご了承くださいますようお願い申し上げます。また、重篤な症状が懸念されるお客様に関しては安全第一を考え、やむをえず食事の提供をお断りさせて頂く場合がございます。ご注文に際して上記内容をご確認のうえ、
お客様による最終的なご判断をお願い致します。

蛋包飯 / 오므라이스

Omerice w/ cheese cream sauce
起司醬蛋包飯 / 치즈 소스 오므라이스

1,080
チーズクリームソースオムライス

(税込)

Omerice w/ beef stew
蛋包飯燉牛肉
쇠고기 스튜 오므라이스

1,280

洋食屋さんの
ビーフシチュー
オムライス

(税込)

Omerice w/ curry sauce
咖哩醬蛋包飯 / 카레 소스 오므라이스

1,000
カレーソースオムライス

(税込)

Omerice w/ tomato sauce
番茄酱蛋包飯 / 토마토 소스 오므라이스

1,080
トマトソースオムライス

(税込)

1,080
きのこソースのオムライス

(税込)Omerice w/ mushroom sauce
蘑菇醬蛋包飯 / 버섯 소스 오므라이스

みんなが好きな卵料理の代表
赤クマ食堂ではいろいろなソースと
組み合わせております
今日の気分は？？

Rice or Bread & Soup

(税込)220セット
・ライス または パン
・スープ

SET
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当店では、【アレルゲン特定原材料7品目】及び【アレルゲン特定原材料に準ずる20品目】を同一の厨房で調理をしております。調理機器、洗浄機器についても、共通のものを使用するため調理過程においてアレルギー
物質が混入する可能性がございます。使用している麺類は全てそば粉を使用した製品と同一の環境で製造しております。そのため、提供する料理はアレルギーに完全に対応できる商品ではございませんので予め
ご了承くださいますようお願い申し上げます。また、重篤な症状が懸念されるお客様に関しては安全第一を考え、やむをえず食事の提供をお断りさせて頂く場合がございます。ご注文に際して上記内容をご確認のうえ、
お客様による最終的なご判断をお願い致します。

Rice or Bread, Salad & Soup
(税込)
220洋セット

・ライス または パン
・スープ

Mini size Full size
480各 (税込) (税込)900各

フルサイズミニサイズ

AKAKUMA salad

Caesar salad

Tomato salad

红熊沙拉 / 아카쿠마 샐러드

凯撒沙拉 / 시저 샐러드

番茄子沙拉 / 시저 샐러드

料理と一緒に！ 単品でもどうぞ

赤クマサラダ

シーザーサラダ

さっぱりトマトサラダ

選べるサラダ

SET

推荐意面 / 계절추천 스파케티

Naporitan spaghetti
那不勒斯风味意大利面 / 나폴리탄

980
ナポリタン

(税込) Carbonara spaghetti
培根奶油意面 / 진한맛 까르보나라

1,100
カルボナーラ

(税込)

Meat sauce spaghetti
肉酱意大利面 / 미트소스 스파게티

1,000
ミートソーススパゲッティ

(税込)

定番のスパゲッティはなんだか
懐かしいレストランの味。
フォークぐるぐる、
たっぷり召し上がれ
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卵 / Egg 乳 / Milk 小麦 / Wheat そば / Buckwheat えび / Shrimp落花生 / Peanuts かに / Crab
鸡蛋 / 달걀 牛奶 / 우유 小麦 / 보리 荞麦面 / 소바 花生 / 땅콩 蝦 / 새우 螃蟹 / 게

( 料理に含まれるアレルギー特定原材料を表示しています / The menu contains the ingredients shown by the pictogrames. )

アレルギー
特定原材料

とろけるように柔らかな、人気のタンシチュー

BREAD SET Bread & Soup
麵包套餐 / 시저 샐러드

Oxtongue stew
牛舌炖菜 / 소혀 스튜

1,480

牛タンシチュー

(税込)

牛肉をコトコトやわらかくなるまで煮込んだ
自慢のシチュー

Beef stew
特制牛肉炖菜 / 특제 비프 스튜

1,380

当店特製ビーフシチュー

(税込)

洋風炖菜
계절추천 스파케티

じっくりコトコト
煮込んだシチューは
いつだって人気もの。

(税込)220パンセット
（パン、スープ）

RICE SET Rice & Soup
白飯套餐 / 시저 샐러드

(税込)220ライスセット
（ライス、スープ）

(税込)180
ドリンクセット

Drink Set
コーヒー

ティ

ウーロン茶

オレンジジュース

コーラ

ジンジャーエール

・

・

・

・

・

・

Co�ee (Hot/Ice)

Tea (Hot/Ice)

Oolong tea (Ice)

Orange juice

Coke

Ginger ale

                            咖啡 / 커피

                     茶 / 티

                             乌龙茶 / 우롱차

                     橙汁 / 오렌지쥬스

可乐 / 콜라

              姜汁汽水 / 진저엘
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当店では、【アレルゲン特定原材料7品目】及び【アレルゲン特定原材料に準ずる20品目】を同一の厨房で調理をしております。調理機器、洗浄機器についても、共通のものを使用するため調理過程においてアレルギー
物質が混入する可能性がございます。使用している麺類は全てそば粉を使用した製品と同一の環境で製造しております。そのため、提供する料理はアレルギーに完全に対応できる商品ではございませんので予め
ご了承くださいますようお願い申し上げます。また、重篤な症状が懸念されるお客様に関しては安全第一を考え、やむをえず食事の提供をお断りさせて頂く場合がございます。ご注文に際して上記内容をご確認のうえ、
お客様による最終的なご判断をお願い致します。

多利亞焗烤 / 계절추천 스파케티

Curry chicken doria
芝士咖喱鸡肉多利亞焗烤飯 / 치즈를 듬뿍 얹은 카레치킨 도리아

1,080
カレーチキンドリア

(税込)

Seafood doria
奶酪海鲜多利亞焗烤飯 / 해산물 도리아

1,350
シーフードドリア

(税込)

Chicken carbonara doria
鸡肉奶油焗多利亞焗烤飯 / 카르 보 나라 도리아

1,180
チキンカルボナーラドリア

(税込)

1,280
ハンバーグのせデミグラドリア

(税込)Demi-glace doria with hamburg
漢堡排濃厚醬汁多利亞焗烤飯 / 햄버거 데리그레미 도리아

1,080
ミートソースドリア

(税込)Meat sauce doria
肉酱多利亞焗烤飯 / 미트 소스 도리아

オーブンあつあつ！
赤クマのドリア。

AKAKUMA salad

Caesar salad

Tomato salad
Mini size Full size

红熊沙拉 / 아카쿠마 샐러드

凯撒沙拉 / 시저 샐러드

番茄沙拉 / 시저 샐러드

料理と一緒に！ 単品でもどうぞ

赤クマサラダ

シーザーサラダ

さっぱりトマトサラダ480各 (税込) (税込)900各
フルサイズミニサイズ

選べるサラダ

Rice or Bread, Salad & Soup
(税込)
220洋セット

・ライス または パン
・スープ

SET
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卵 / Egg 乳 / Milk 小麦 / Wheat そば / Buckwheat えび / Shrimp落花生 / Peanuts かに / Crab
鸡蛋 / 달걀 牛奶 / 우유 小麦 / 보리 荞麦面 / 소바 花生 / 땅콩 蝦 / 새우 螃蟹 / 게

( 料理に含まれるアレルギー特定原材料を表示しています / The menu contains the ingredients shown by the pictogrames. )

アレルギー
特定原材料

山のようなマウンテンカレーや
お好みの具材のカレーを
当店特製ルーでどうぞ

咖喱 / 카레

マウンテン
チキンカツカレー

1,080

Mountain chicken cutlet curry rice 
鸡排咖喱饭 / 산더미 치킨 커틀릿 카레

(税込)

マウンテン
エビフライカレー

1,280

Mountain prawn fry curry rice
炸大蝦咖喱饭 / 산더미 새우튀김 카레

(税込)

Beer

(税込)550

牛タンカレー
1,380Oxtongue curry rice

红熊食堂的牛舌咖喱 / 우설 카레 (税込)

ビーフカレー
1,280Beef curry rice

燉牛肉咖喱 / 쇠고기 스튜 카레

Draft beer
 ( Asahi Super dry )

生啤 / 생맥주

(税込)

大エビフライ
のせカレー

1,480

Fried king prawns on 
curry  rice
炸大虾咖喱 / 새우튀김 카레

(税込)

ぷりぷりの大きな
エビフライ2本のせ。
存在感たっぷりの一品

生ビール
枝豆付き（無料）
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アレルギー
特定原材料

このメニューに記載されている価格はすべて税込みです。写真はイメージです。Prices list in this menu include taxes dispayed. The picture shown is a concept image。1801 

当店では、【アレルゲン特定原材料7品目】及び【アレルゲン特定原材料に準ずる20品目】を同一の厨房で調理をしております。調理機器、洗浄機器についても、共通のものを使用するため調理過程においてアレルギー
物質が混入する可能性がございます。使用している麺類は全てそば粉を使用した製品と同一の環境で製造しております。そのため、提供する料理はアレルギーに完全に対応できる商品ではございませんので予め
ご了承くださいますようお願い申し上げます。また、重篤な症状が懸念されるお客様に関しては安全第一を考え、やむをえず食事の提供をお断りさせて頂く場合がございます。ご注文に際して上記内容をご確認のうえ、
お客様による最終的なご判断をお願い致します。

はちみつたっぷりホットケーキ

ガトーショコラ

みんなのアップルパイ

ベイクドチーズケーキ

バニラアイスクリーム

カシス&マンゴーシャーベット

520

420

420

420

300

300

赤クマの大好き

Pancake with honey

Gateau chocolat

Apple pie

Cheese cake

Vanilla ice cream

Cassis & mango sherbet

浓厚蜂蜜热蛋糕 / 꿀을 듬뿜 얹은 핫케잌

巧克力蛋糕 / 쵸코케잌

大家的苹果派 / 애플파이

芝士蛋糕 / 치즈케잌

香草冰激凌 / 바닐라 아이스크림

黑加仑芒果冰沙 / 카시스&망고 샤벳트

Co�ee (Hot/Ice)

Tea (Hot/Ice)

Oolong tea (Ice)

Orange juice

Coke

Ginger ale

Cafe au lait (Hot/Ice)

Cream soda

Coke �oat

Co�ee �oat

咖啡 / 커피

茶 / 티

乌龙茶 / 우롱차

橙汁 / 오렌지쥬스

可乐 / 콜라

姜汁汽水 / 진저엘

牛奶咖啡 / 카페오레

冰淇淋蘇打 / 크림소다

漂浮可樂 / 콜라 플로토 (콜라+바닐라아이스크림)

漂浮咖啡 / 커피 플로토 (커피+바닐라아이스크림)

♣

♣

♣

点心 / 디저트

Drink
饮料 / 드링크

glass / 一杯 / 그라스(잔)

carafe /  500ml壶 / 500ml카라페

コーヒー

ティ

ウーロン茶

オレンジジュース

コーラ

ジンジャーエール

カフェオレ

クリームソーダ

コーラフロート

コーヒーフロート 

300

300

300

300

300

300

410

410

410

410

Soft drink
软饮料 / 소프트 드링크

♦

♦

♦

♦

♦

♦

赤・白ワイン
红 /白葡萄酒　레드/화이트 와인

410
1230

グラス

500㎖ カラフェ

生ビール

瓶ビール

ノンアルコールビール

生啤 / 생맥주

瓶啤酒 / 병맥주

无酒精啤酒 / 무알콜 맥주

550

600

300

アサヒスーパードライ

アサヒスーパードライ

ドライゼロ

Beer 啤酒 / 맥주

(税込)

(税込)

(税込)

(税込)

(税込)

(税込)

(税込)

(税込)

(税込)

(税込)

(税込)

(税込)

(税込)

(税込)

(税込)

(税込)

(税込)

(税込)

(税込)

(税込)

(税込)

Draft beer ( Asahi Super dry )

Bottled beer ( Asahi Super dry )

Non-alcoholic beer ( Asahi dry zero )

Red / White
Wine 葡萄酒 / 와인

アルコール ソフトドリンク

はちみつたっぷり
ホットケーキ
Pancake with honey

みんなのアップルパイ

ベイクドチーズケーキ

ガトーショコラ

カシス&マンゴーシャーベット

Gateau chocolat Apple pie

Cheese cake Cassis & mango sherbet


